
ルーキーシリーズ第19戦　スカパー!・JLC杯 最終日11/7・8・9・10・11・12

びわこ幕開け戦

10:34

◎ １ 4812 西野　　雄貴 A1 40.8 45.6 ３１６４－１１２４６－－ 10
２ 5002 上田　　健太 B1 36.0 32.7 －－－－－－－－－－－－ 6

△ ３ 4837 酒井　　陽祐 B1 47.1 31.9 １５－４５６－３４１－－ 9
○ ４ 4875 大塚　　康雅 B1 44.7 27.4 ３２５－３３－１４３－－ 11

５ 5040 木村　　　颯 B2 49.5 40.0 ６－６２５５６－６６－－ 5
Ｘ ６ 4957 竹之内　　極 B1 32.2 31.0 ４－２６１５４５４－－－ 5

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－6 , 1－3－4 , 1－6－4 , 1－3－6
絶好枠を手にした西野が気合Ｓで逃げ切り狙って。ただ快パワーを見せる大塚の一撃は逆転までの評価が必要。酒井や竹之内らも展開ひとつで浮上してくる

一般戦

11:01

◎ １ 4868 松本　　　峻 B1 25.5 29.7 －６３２１４２５５５－－ 10
△ ２ 4948 木場　　悠介 B1 39.3 40.0 ４－３４３３３－６４－－ 6

３ 5034 若林　　義人 B1 36.6 38.2 －６５５２－２５６３－－ 6
Ｘ ４ 4855 江頭　　賢太 B1 37.8 31.8 ６－６１４５４－３５－－ 7

５ 4958 溝口　海義也 B1 27.2 33.3 ４３３－６５４－２４－－ 8
○ ６ 4808 松尾　　　拓 A1 F1 33.9 29.9 １３１Ｆ４４－１－２－－

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1－2－6 , 1－4－6 , 1－2－4
ただ一人準優組の松本が絶好枠。このイン戦を軸視したが威張れる足ではない。好パワーを誇る松尾はＦ後で大外枠でも手ごわい相手。木場の差しや江頭の一発も要注

一般戦

11:28

◎ １ 4895 門間　　雄大 B1 33.3 26.2 ３３４－３３３２１４－－ 10
○ ２ 4802 中田　　達也 A2 29.0 28.5 ４６－５３２－２２４－－ 9

３ 4949 横田　　貴満 B1 36.2 30.6 ５－５６２５５－３５－－ 7
△ ４ 5017 澤田　　尚也 B1 29.5 45.1 ２５６４２－６－１３－－ 9

５ 4803 飯田　　庄吾 B1 32.9 31.3 ４－３５－５６４５６－－ 7
Ｘ ６ 4822 百武　　　翔 B1 39.3 15.6 ４５５－３１６４－１－－ 8

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
ここは準優組の門間がパワーでリード。ライバル勢の攻めを封じて先行態勢に持ち込むか。中田が俊敏に差してＢＳどこまで迫る。澤田が鋭く展開を突いて浮上へ

一般戦

11:55

◎ １ 4786 佐藤　　博亮 A2 42.6 34.7 ３１３３６－２４２６－－ 11
△ ２ 5044 渡邉　　　健 B1 37.3 43.1 －４１５２６５３３－－－ 9
○ ３ 4886 入海　　　馨 A2 31.0 34.8 ５４３－４３１４６３－－ 10

４ 5032 谷口　　知優 B2 30.1 31.9 ５６５－－６６４５－－－ 8
Ｘ ５ 4814 加藤　　裕太 B1 28.7 32.7 ５－４６６６５－４３－－ 8

６ 5005 石田　　貴洋 B1 F1 40.7 29.5 －５４３５１３Ｆ－６－－

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1－2－3 , 1－5－3 , 1－2－5
ここは準優組両者での首位争い。絶好枠を手にした佐藤が気合Ｓで逃げ切り狙って。入海はセンター全速さばきでどこまで迫る。気配上々の渡邉は一角を崩したい

ゴゴイチびわこ

12:25

◎ １ 4856 豊田　健士郎 A1 20.9 37.3 ２１４１４２２５１５－－ 10
○ ２ 4776 竹田　　和哉 A2 43.5 27.2 １４３２－６３３４４－－ 11
△ ３ 4957 竹之内　　極 B1 32.2 31.0 ４－２６１５４５４－－－ 1

４ 5040 木村　　　颯 B2 49.5 40.0 ６－６２５５６－６６－－ 1
５ 5043 中村　　日向 B2 20.3 25.7 ６－５６４－５６５５－－

Ｘ ６ 4871 菊池　　宏志 B1 32.3 18.2 ３６－４２３４３－２－－ 9

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
優出はならなかった豊田だがパワーはトップクラス。ここはインからライバル勢を圧倒して先行態勢へ。差し浮上を狙う竹田を中心に竹之内、菊池らで次位争いだ

スゴ６！びわこ

12:56

◎ １ 4851 関　　　浩哉 A2 41.9 34.5 １５２３６１２３２５－－ 11
Ｘ ２ 5034 若林　　義人 B1 36.6 38.2 －６５５２－２５６３－－ 2

３ 5002 上田　　健太 B1 36.0 32.7 －－－－－－－－－－－－ 1
○ ４ 4960 黒野　　元基 A2 49.1 34.6 ２３３２－２３６－３－－ 9
△ ５ 4948 木場　　悠介 B1 39.3 40.0 ４－３４３３３－６４－－ 2

６ 4880 澤崎　　雄哉 B1 F1 26.5 24.1 ３－１３６１３Ｆ６－－－

123/456 3連単：1＝4－5 , 1＝4－2 , 1－5－4 , 1－2－4 , 1－5－2
関の仕上がりは問題なしのレベル。ここは絶好枠を味方に逃げ切りあるのみだ。黒野がカド自在にさばいてＢＳ好位浮上を狙う。木場がアウトから展開突いて



ルーキーシリーズ第19戦　スカパー!・JLC杯 最終日11/7・8・9・10・11・12

一般戦

13:27

◎ １ 4910 中村　　泰平 A2 31.9 19.3 －３１１１５５２３４－－ 10
○ ２ 4762 藤原　啓史朗 A1 26.6 33.6 １４１６５２１３１３－－ 11

３ 4803 飯田　　庄吾 B1 32.9 31.3 ４－３５－５６４５６－－ 3
△ ４ 4949 横田　　貴満 B1 36.2 30.6 ５－５６２５５－３５－－ 3
Ｘ ５ 4855 江頭　　賢太 B1 37.8 31.8 ６－６１４５４－３５－－ 2

６ 4999 沓名　　貴輝 B2 19.5 28.7 ６６６－５－４５５６－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
中村泰の行き足から伸びはトップクラス。ここはきっちりインＳを決めて１Ｍを制圧へ。藤原が鋭く差してＢＳどこまで迫る。いずれこの準優組両者で首位争いだ

一般戦

13:58

◎ １ 4832 権藤　　俊光 A1 24.7 37.6 ２２２１４３２１１６－－ 11
△ ２ 4958 溝口　海義也 B1 27.2 33.3 ４３３－６５４－２４－－ 2
Ｘ ３ 4814 加藤　　裕太 B1 28.7 32.7 ５－４６６６５－４３－－ 4
○ ４ 4822 百武　　　翔 B1 39.3 15.6 ４５５－３１６４－１－－ 3

５ 5032 谷口　　知優 B2 30.1 31.9 ５６５－－６６４５－－－ 4
６ 4839 四宮　　与寛 A2 F1 29.4 41.1 ４４－５２６－Ｆ－５－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
準優は大敗に終わった権藤だが上々の出足をキープ。敗者相手の絶好枠なら負けられないところだ。カド自在戦で浮上を狙う百武を中心に溝口、加藤らで連争い

ビナちゃん特選

14:30

◎ １ 4802 中田　　達也 A2 29.0 28.5 ４６－５３２－２２４－－ 3
○ ２ 4960 黒野　　元基 A2 49.1 34.6 ２３３２－２３６－３－－ 6
△ ３ 4871 菊池　　宏志 B1 32.3 18.2 ３６－４２３４３－２－－ 5

４ 5044 渡邉　　　健 B1 37.3 43.1 －４１５２６５３３－－－ 4
Ｘ ５ 5017 澤田　　尚也 B1 29.5 45.1 ２５６４２－６－１３－－ 3

６ 4837 酒井　　陽祐 B1 47.1 31.9 １５－４５６－３４１－－ 1

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
ここは敗者メンバーでのカード。絶好枠を手にした中田が逃げ切り狙うが黒野が鋭くさばいて逆転の場面は十分ありそう。菊池の一撃や澤田の台頭にも警戒が必要だ

選抜戦

15:02

◎ １ 4886 入海　　　馨 A2 31.0 34.8 ５４３－４３１４６３－－ 4
○ ２ 4910 中村　　泰平 A2 31.9 19.3 －３１１１５５２３４－－ 7
Ｘ ３ 4895 門間　　雄大 B1 33.3 26.2 ３３４－３３３２１４－－ 3
△ ４ 4856 豊田　健士郎 A1 20.9 37.3 ２１４１４２２５１５－－ 5

５ 4868 松本　　　峻 B1 25.5 29.7 －６３２１４２５５５－－ 2
６ 4812 西野　　雄貴 A1 40.8 45.6 ３１６４－１１２４６－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
絶好枠を手にした入海が気合Ｓで押し切り狙って。ただともにトップ級のパワーを誇る中村泰と豊田は強敵になりそう。門間以下も展開ひとつで浮上してくる

選抜戦

15:35

◎ １ 4762 藤原　啓史朗 A1 26.6 33.6 １４１６５２１３１３－－ 7
○ ２ 4875 大塚　　康雅 B1 44.7 27.4 ３２５－３３－１４３－－ 1

３ 4776 竹田　　和哉 A2 43.5 27.2 １４３２－６３３４４－－ 5
△ ４ 4851 関　　　浩哉 A2 41.9 34.5 １５２３６１２３２５－－ 6
Ｘ ５ 4832 権藤　　俊光 A1 24.7 37.6 ２２２１４３２１１６－－ 8

６ 4786 佐藤　　博亮 A2 42.6 34.7 ３１３３６－２４２６－－ 4

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
藤原がライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。ただ大塚が快パワー発揮して逆転の場面はありそう。関がカド鋭く展開を突いて好位浮上へ。権藤も台頭十分の足色

優勝戦

16:09

◎ １ 4760 山崎　　　郡 A1 48.6 30.3 ２１１１１４２６２１－－
○ ２ 4787 椎名　　　豊 A1 31.5 37.1 １２４２２１５４２１－－
Ｘ ３ 4928 栗城　　　匠 A2 33.6 41.5 ５－１４１４１６２１－－
△ ４ 4932 新開　　　航 A2 39.3 44.9 ２２４５－２１１１２－－

５ 4743 木村　　仁紀 A2 35.1 31.6 １６２２４４１１３２－－
６ 4933 板橋　　侑我 A2 20.8 42.7 ２５２６１－２１１２－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
山崎が予選首位からの王道スタイルでファイナル１号艇。豪快に逃げてルーキーシリーズ連覇を飾るか。ただ快パワーの椎名、新開は強敵。栗城の一発も侮れない
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